

WOŚr-VII.6233.1.5.2025.DJ

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) – dalej k.p.a.

zmieniam

na wniosek PAPC Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ul. Sosnowieckiej 89 (REGON: 122895637, NIP: 6772375884), ostateczną decyzję Prezydenta Miasta Szczecin – zezwolenie na prowadzenie zbierania odpadów przy ul. Dębogórskiej 19 w Szczecinie (działka nr 27/8 i 27/20 obręb 3025) z dnia 3 marca 2023 r. znak: WOŚr-VII.6233.8.2022.DJ w następujący sposób:

- I. Do punktu VI ww. decyzji określającego metody zbierania odpadów, dodaję podpunkt 4 o następującym brzmieniu:
4. Odpady opakowań z metali (15 01 04) podlegają następującym metodom zbierania:
- a) ważenie odpadów,
 - b) ewidencjonowanie odpadów,
 - c) magazynowanie odpadów w sposób selektywny i uporządkowany, opisany w punktach III, IV i V niniejszej decyzji, w sposób nie powodujący zagrożenia dla środowiska,
 - d) transport odpadów z miejsca magazynowania wózkiem podającym na rozbijak do sprasowanych puszek w celu rozdzielenia sprasowanych odpadów na mniejsze kawałki lub pojedyncze puszki, co jest niezbędne do przeprowadzenia separacji na puszki aluminiowe i stalowe,
 - e) wstępna ręczna segregacja,
 - f) transport puszek przenośnikiem do separatora,
 - g) separacja puszek w separatorze – rozdział puszek na aluminiowe i stalowe,
 - h) puszki stalowe – ważenie i transport do właściwego miejsca magazynowania zgodnego z niniejszą decyzją,
 - i) puszki stalowe – opcjonalnie po zgromadzeniu odpowiednich ilości z miejsca magazynowania będą kierowane na do prasy, gdzie zostaną sprasowane w postaci kostek, a następnie ponownie magazynowane do czasu przekazania uprawnionemu odbiorcy,
 - j) puszki aluminiowe – po oddzieleniu w separatorze przenośnikiem taśmowym będą kierowane do silosu zasypowego prasy hydraulicznej, gdzie zostaną sprasowane do postaci kostek,
 - k) puszki aluminiowe – kontrola jakości urządzeniem skanującym, ważenie i transport do właściwego miejsca magazynowania zgodnego z niniejszym zezwoleniem,
 - l) odpady po zgromadzeniu w ilości uzasadniającej transport, zostaną przekazane uprawnionemu odbiorcy w celu poddania ich procesowi odzysku, w tym recyklingu.
- II. Pozostałe punkty decyzji nie podlegają zmianom.

Uzasadnienie

W dniu 27 października 2025 r. do Prezydenta Miasta Szczecin za pośrednictwem Pełnomocnika – Pana Roberta Starzyńskiego, wpłynął wniosek PAPC Sp. z o.o. o zmianę zezwolenia na prowadzenie zbierania odpadów z dnia 3 marca 2023 r. znak: WOŚr-

VII.6233.8.2022.DJ, w zakresie rozszerzenia metody zbierania odpadów opakowań z metali (15 01 04). Wnioskowana zmiana wynika z konieczności dostosowania procesu zbierania odpadów opakowań z metali (15 01 04), do wymagań wdrożonego systemu kaucyjnego, w związku z powyższym zmiana ulega metoda zbierania odpadów, określona w punkcie VI. zezwolenia. Pozostałe warunki prowadzenia zbierania odpadów określone w zezwoleniu, nie ulegają zmianie, w tym nie zmieniają się ilości i rodzaje odpadów przewidziane do zbierania, a także miejsce i warunki magazynowania odpadów. Z uwagi na powyższe, tut. organ uznał, że nie zachodzą przesłanki istotnej zmiany zezwolenia na zbieranie odpadów, określonej w art. 41a ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.).

Decyzję wydano w oparciu o przedłożony wniosek oraz na podstawie art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego stanowiącego, że decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej który ją wydał.

Organ kierując się zasadą czynnego udziału stron w postępowaniu o której mowa w art. 10 k.p.a. zawiadomił stronę o możliwości wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań. Strona nie wniosła uwag.

Z uwagi na powyższe, rozstrzygnięto jak na wstępie.

Pouczenie

Od decyzji służy Stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego, Plac Batorego 4, 70-207 Szczecin (ewentualnie organu II instancji). Odwołanie wnosi się za pośrednictwem Prezydenta Miasta Szczecin w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sadu Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania.

Otrzymują:

1. **PAPC Sp. z o.o.**
Pełnomocnik Pan Robert Starzyński
ul. Sosnowiecka 89
31 – 345 Kraków
2. **Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego**
ul. Korsarzy 34
70-540 Szczecin
3. **WOŚr aa**

Z up. PREZIDENTA MIASTA

**Dorota Młynarczyk
ZASTĘPCA DYREKTORA
Wydziału Ochrony Środowiska**